Újszentiván Község Önkormányzatának 11/2017. (X.12.) Ö. Rendelete 
[bookmark: _Toc169486698][bookmark: _Toc159822417][bookmark: _Toc159820856][bookmark: _Toc159814827][bookmark: _Toc133136596][bookmark: _Toc133136189][bookmark: _Toc125881780]az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 13/2008 ( V. 26. ) Ö. Rendelet módosításáról


Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. pontjára, az 5. § (2) bekezdés b) pontjára, a 13. § (1) bekezdésére, valamint a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazásra az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

						1.§

Az „R” 1. sz. mellékletét ( forgalomképtelen ingatlanok felsorolása) hatályon kívül helyezi és helyébe jelen rendelet melléklete lép.


2. §


Az „R” 2. sz. mellékletét ( korlátozottan forgalomképes ingatlanok felsorolása) hatályon kívül helyezi és helyébe jelen rendelet melléklete lép.


3. §

Az „R” 3. sz. mellékletét (Egyéb vagyonba tartozó – forgalomképes- ingatlanok felsorolása)
 hatályon kívül helyezi és helyébe jelen rendelet melléklete lép.

						4. §

[bookmark: _GoBack]Jelen rendelet  a kihirdetést követő napon lép hatályba.



Újszentiván, 2017 október 10.

Putnik Lázár								dr. Szentirmay Sára
Polgármester									jegyző

Kihirdetve: 2017 október 12.
									dr. Szentirmay Sára
										jegyző

